
ZARZĄDZENIE NR 60/20 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 141/17 Burmistrza Dukli z dnia 22 sierpnia 2017 r. w sprawie zasad rezerwacji 
stanowisk handlowych oraz ustalenia wysokości stawek opłaty z tytułu rezerwacji stanowiska handlowego 

na placu targowym w Dukli 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz pkt 24 załacznika do Uchwały Nr XXXI/189/16 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 28 listopada 2016 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu prowadzenia placów targowych w Dukli oraz wykonywania na nich działalności 
handlowej, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1.   W zarządzeniu Nr 141/17 Burmistrza Dukli z dnia 22 sierpnia 2017 r. w sprawie zasad rezerwacji 
stanowisk handlowych oraz ustalenia wysokości stawek opłaty z tytułu rezerwacji stanowiska handlowego na placu 
targowym w Dukli, § 2 ust. 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie: "opłaty za rezerwację stanowisk handlowych 
odprowadzane będą przez administratora placu targowego na konto Urzędu Miejskiego w  Dukli nr 09 1130 
1105 0005 2141 2520 0013". 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się administratorowi placu targowego na warunkach określonych 
w odrębnej umowie. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: FDF6149D-F2A1-4DF6-A458-E5462F43C466. Podpisany Strona 1




